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AK Parti Kırşehir Millet­
vekili Necmettin Erkan, Toplu 
Konut İdaresi Başkanı Ömer Bu­
lut ile bir araya geldi.

Gerçekleşen bu ziyaret,

Kırşehir'e yönelik planlanan pro­
jeler ve yatırımlar hakkında fikir 
alışverişinde bulunma fırsatı sun- 
du.Erkan, TOKİ Başkanı Bulut'u 
makamında ziyaret ederek, ,
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FİYATI 4,00 TL

Basın İlan 
Kurumu (BİK) 1 !
32'nci Dönem ■
Genel Kurulu 6'ncı 
toplantısı sona .
erdi.

Toplantıya 
katılan Küresel Ga­
zeteciler Konseyi ^  
(KGK) Genel Baş- -  ̂
kanı ve Anadolu ,
Gazete Sahipleri 
Temsilcisi Mehmet 
Ali Dim, yerel ga­
zete sahiplerinden Mğ 
gelen talep ve şi­
kayetleri dile 2’fle |

GÜVENLİ GELECEK İÇİN 
BİLİNÇLİ TOPLUM PROJESİ 

PANELİ GERÇEKLEŞTİ
Kırşehir'de, 

Toplum Destekli 
Polislik faaliyet- 

t leri çerçevesinde 
yürütülen "Gü­
venli Gelecek 
İçin Bilinçli Top­
lum Projesi" kap­
samında önemli 
bir panel 2’lle

Kırşehir'de doğalgaz 
fiyatlarına müjdeli haber

Sağlikta 'Büyük Adım:
Yeni Devlet Hastanesi İnşaatında Sona Yaklaşılıyor

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, yapı- tanesi inşaatını ziyaret ederek çalışmalar incelemelerde Vali Buhara'ya, Kırşehir İl Sağ- 
mı devam eden 400 yataklı Yeni Devlet Has- hakkında bilgi aldı. İnşaat alanında yapılan lık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu 2‘de

Başkan Yavuz: "Eğitim çalışanlarının
«ammla B

Eğitim-Bir-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Fatih Mehmet Ya­
vuz, yaptığı açıklamada, sendika­
nın eğitim çalışanlarının hakları­
nın korunması ve geliştirilmesi, 
çalışma şartlarının iyileştirilmesi 

.  ve özgürlük alanlarının genişletil- 
I  mesi için kurulduğu günden bu 

'i yana büyük bir teveccüh ile kar­

şılandığını belirtti.
Yavuz, sendikanın gün­

cel faaliyetleri ve başarıları hak­
kında vatandaşlarla önemli bilgi­
ler paylaştı.

Yavuz, Eğitim-Bir-Sen'in 
kuruluşundan bu yana eğitim ça­
lışanlarının mali, sosyal ve özlük 
haklarını savunma 2Ve

Kısa Film 
Yarışması ödül 

töreni gerçekleşti

Kırşehir ve yurt 
genelinde emeklilere 
müjde: Şehirler arası 

otobüslerde %20 indirim
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Süt sektörü, pazarını 
inovatif ürünlerle 

büyütmeyi hedefliyor
Ambalajlı Süt ve Süt Ürünleri Sana­

yicileri Derneği Başkanı Harun Çallı, "Sana­
yicinin ihracat pazarlarında elde edeceği ba­
şarılar sayesinde çiftçinin ürettiği çiğ süt ve 
et fiyatları da ülke içerisinde istikrara kavu­
şacaktır." şeklinde konuştu.

Ambalajlı Süt ve Süt Ürünleri Sana­
yicileri Derneği (ASÜD) Başkanı Harun Çallı, 
sektördeki sanayicinin ihracat pazarlarında 
elde edeceği başarıların çiğ süt ve et fiyatla­
rı istikrara kavuşturacağını belirterek, "Bu 
sayede sanayicimiz dünya standartlarında 
üretmiş olduğu ürünleri tüketicilerimize, 
daha avantajlı fiyatlarla arz etmeye devam 
edebilecektir. İnovatif ürünlerle pazarı bü­
yütmeyi hedefliyoruz." dedi.

Çallı, AA muhabirine, 1 Haziran 
Dünya Süt Günü dolayısıyla sektördeki ge­
lişmeleri değerlendirdi.

Sütün her yaştan birey için önemi­
nin tartışılmaz olduğuna dikkati çeken Çallı, 
Kovid-19 salgını sürecinden sonra tüketicile­
rin sağlıklı ve hijyenik ürünlere olan bakış 
açılarının değiştiğini, ambalajlı gıdanın öne­
minin daha iyi kavrandığını söyledi.

Çallı, üretim, nakliye ve depolama 
aşamalarında ambalajlı süt ürünlerine ihti­
yaçta belirgin bir artış yaşandığına işaret 
ederek, bağışıklığın ön plana çıkmasıyla ki­
şiselleştirilmiş ürünlerin değer kazandığını 
ifade etti.
"Süt sanayimizin üretim kapasitesi ve 
teknolojik donanımı artıyor"

Çallı, Türkiye'de Avrupa Birliği'nce 
(AB) onaylanan tesis sayısının 40'a ulaştığı­
na dikkati çekerek, "Süt sanayimizin üretim 
kapasitesi ve teknolojik donanımı her geçen 
gün artmaktadır.

Tesislerimiz dünyanın her köşesin­
deki tüketiciler için ürünler üretebilecek yük­
sek standarda sahiptir." diye konuştu.

Sanayicinin ihracat pazarlarında 
elde edeceği başarılar sayesinde çiftçinin 
ürettiği çiğ süt ve et fiyatlarının da ülke içe­
risinde istikrara kavuşacağını anlatan Çallı, 
"Bu sayede sanayicimiz dünya standartla­
rında üretmiş olduğu ürünleri tüketicilerimi­
ze, daha avantajlı fiyatlarla arz etmeye 
devam edebilecektir. İnovatif ürünlerle pa­
zarı büyütmeyi hedefliyoruz." ifadelerini kul­
landı.

Çallı, üreticilerin küresel piyasalarda 
varlığını sürdürebilmeleri için hem süt üreti­
cilerini hem de sanayicileri geliştirecek des­
tek modeline ihtiyaç olduğunun altını çizdi.

(ANADOLU AJANSI)
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Başkan Yavuz: "Eğitim çalışanlarının 
yanında olmaya devam ediyoruz"

1'den Devam
konusundaki kararlılığını vurgulayarak, sendikanın sadece günü 
kurtarmayı değil, geleceği garanti altına almayı hedeflediğini 
ifade etti.

Eğitim-Bir-Sen'in, millî iradenin yanında yer alarak mede­
niyet ve inanç değerlerine bağlı kalmasının, büyük bir takdir ve 
teveccüh kazanmasına vesile olduğunu belirtti.

Memur sendikalarının her yıl mayıs ayında tespit edilen 
üye sayılarının mutabakat metni sonuçlarına göre, Eğitim-Bir-Sen 
üye sayısını geçen yıla oranla 25 bin 250 artırarak, 421 bin 671 
üye ile Türkiye'nin en büyük sendikası olarak zirvedeki yerini sağ­
lamlaştırdı. Genel yetkide 14. yılına giren sendika, bu süre zarfın­
da istikrar ve güvenin simgesi haline geldi.

Eğitim-Bir-Sen'in temel amacı, eğitim çalışanlarının mali, 
sosyal ve özlük haklarını kararlılıkla savunmaktır. Sendika, günü 
kurtarmak yerine geleceği garanti altına almayı hedefleyen hiz­
met sendikacılığı anlayışı ile üyelerine çeşitli hizmetler ve destek­
ler sunuyor. Eğitim-Bir-Sen, millî iradenin yanında yer alarak, me­
deniyet ve inanç değerlerine bağlı kalmayı temel prensip olarak 
benimsemiştir.

Haksızlıkların karşısında durmak, gelir dağılımındaki ada­
letsizliğin giderilmesi için çalışmak, vesayetin izlerinin tamamen 
silinmesi konusunda sorumluluk almak, Eğitim-Bir-Sen'in eylem 
ve söylemlerinin temel ilkeleridir.

Sendika, iyi, güzel ve doğru çalışmalar yaparak, mazlum 
ve mağdura el uzatmayı, nesiller yetiştirme hedefinden sapma­
dan yol almaktadır.

Eğitim-Bir-Sen, hak, emek ve özgürlük mücadelesinde ka­
rarlı duruşunu sürdürüyor. 28 Şubat sürecinde ve 15 Temmuz iha­
netine karşı duruşu ile bilinen sendika, eğitim çalışanlarının te­
veccühünü kazanmaya devam ediyor.

Akademik araştırma, sanatsal verimler ve kültürel faali­
yetlere öncelik veren üslubuyla sendikacılıkta yeni ve özgün bir 
modelin öncüsü olmuştur.

Eğitim-Bir-Sen, yetkide istikrarını koruyarak, sayısal ço­
ğunluğunun kendisine yüklediği tarihi, kültürel ve vicdani sorum­
luluğun bilinciyle hareket etmeye devam edecek. Bu yolda emeği 
geçen kurucularından bugüne kadar tüm yönetici ve üyelerine te­
şekkür ediyor.

Sendika, geleceğe yönelik iddialı ve idealist duruşunu ko­
ruyarak, eğitim çalışanlarının hak ve özgürlükleri için mücadele et­
meyi sürdürecek. Eğitim-Bir-Sen, sadece bugünün değil, yarının 
da sendikası olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de doğalgaz 
fiyatlarına müjdeli haber
1'den Devam
abonelerinin kullandığı doğalgaz ile elektrik üretim amaçlı doğal- 
gazın satış tarifesinde herhangi bir değişiklik yapılmadığını bildir­
di. BOTAŞ'ın internet sitesinde yayımlanan tarife tablosuna göre, 
haziran ayında geçerli olacak mesken ve sanayi abonelerinin tari­
fesi ile elektrik üretim amaçlı doğalgaz tarifesi sabit kalacak. Bu 
durum, özellikle sanayi sektöründe faaliyet gösteren işletmeler 
ve evlerinde doğalgaz kullanan vatandaşlar için ekonomik anlam­
da rahatlatıcı bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

Kırşehir'de doğalgaz kullanıcıları, yeni tarifeye göre her­
hangi bir zam ile karşılaşmadan doğalgaz kullanmaya devam ede­
bilecek. Bu da kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte ısınma maliyet­
leri konusunda endişe yaşayan vatandaşlar için önemli bir rahat­
lama sağlayacak.

Kırşehir'deki doğalgaz kullanıcıları, BOTAŞ'ın bu kararı sa­
yesinde bütçelerini daha iyi planlayabilecek ve enerji maliyetleri 
konusunda öngörülebilirlik sağlayabilecek. Ekonomik zorlukların 
yaşandığı bu dönemde, doğalgaz fiyatlarında değişiklik yapılma­
ması, Kırşehir'deki doğalgaz aboneleri için büyük bir avantaj ola­
rak öne çıkıyor.

BOTAŞ'ın bu kararı, hem sanayi hem de mesken abone­
leri için büyük bir memnuniyetle karşılanırken, enerji fiyatlarının 
sabit kalması, Kırşehir ekonomisine de olumlu yansıyacak.

(FİLİZ ÖZ)

Tüm Emekliler Derneği Kırşehir Merkez 
Şubesi 6.Olağan Genel Kurul İlanı

Şubemizin 6. Olağan Genel Kurulu 24.06.2024 Pazartesi günü 
saat 11' de Ahievran Mahallesi Aşıkpaşa Bulvarı Göker 
Apartmanı No.1'deki yerimizde yapılacaktır. Birinci toplantıda 
çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı aynı yer ve 
saatte 03.07.2024'te yapılacaktır. Bütün üyelerimize 
duyurulur. Tüm Emek Der Kırşehir Merkez Şubesi Yönetim 
Kurulu

Gündem:

1. Açılış ve yoklama
2. Divan teşekkülü
3. Saygı duruşu ve istiklal marşı okunuşu
4. Misafirlerin tanıtımı ve konuşmaları
5. Yönetim Kurulu faaliyet raporu. Gelir gider bilançosu ve 
denetim kurulu raporunun okunması
6. Raporlar hakkında müzakere ve ibrası
7. Tahmini bütçe görüşülmesi ve onayı
8. Yönetim, denetim asil ve yedek ve üst kurul delege seçimi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış

Kırşehir için yeni yatırımlar: Milletvekili 
Erkan ve TOKİ Başkanı Buluttan önemli görüşme
1'den Devam
Kırşehir için önemli olan yatırım ve projeler 
üzerinde görüşlerini paylaştı. İkili arasında­
ki bu görüşme, şehrin geleceği açısından 
büyük önem taşıyor.

Ziyaretin ardından Milletvekili 
Erkan, sosyal medya üzerinden bir açıkla­
ma yaptı. Açıklamasında, "Kırşehir'e yapıla­
cak yatırımlar ve talep ettiğimiz projeler 
hakkında değerli görüşler aldık.

Başkan Bulut'a şehrimize gösterdiği

ilgi ve sağladığı destekler için teşekkürleri­
mi sunarım," ifadelerini kullandı.

Bu önemli toplantı, Kırşehir'in geli­
şim sürecine katkı sağlayacak projelerin 
başlangıcı olarak görülüyor.

TOKİ'nin desteğiyle hayata geçiri­
lecek yeni girişimler, şehrin kalkınmasına 
önemli katkılar sağlayacak. Kırşehirliler, 
umutla ve büyük bir beklenti içinde gelecek 
projeleri bekliyor.
(HABER MERKEZİ)

Vali Buhara inşaatı yerinde inceledi
1'den Devam
eşlik etti. Vali Buhara, inşaat alanındaki iler­
lemeyi gözlemleyerek proje yetkilileri ile ya­
pılan çalışmalar ve inşaatın genel süreci 
hakkında detaylı bir görüşme gerçekleştirdi.

Yeni hastanenin Kırşehir'e sağlaya­
cağı katkılar ve hastane bünyesinde sunula­
cak sağlık hizmetleri hakkında da bilgiler ve­
rildi.

Hastanenin modern imkanlarla do­
natılacağını ve bölge halkına kaliteli sağlık 
hizmeti sunma kapasitesinin artırılacağını 
belirten Vali Buhara, "Yeni hastane, Kırşe­
hir'in sağlık altyapısını önemli ölçüde güç­
lendirecek. 400 yatak kapasitesi ile daha

fazla hastaya hizmet verebileceğiz," dedi. 
Proje yetkilileri, inşaatın planlandığı gibi 
ilerlediğini ve hastanenin tamamlanmasıyla 
birlikte bölge halkının sağlık hizmetlerine eri 
şiminin daha da kolaylaşacağını belirtti. Has­
tane, modern tıbbi cihazlar ve donanımlarla 
donatılacak olup, bölgenin sağlık ihtiyaçları­
na kapsamlı bir şekilde cevap verecek.

Vali Buhara'nın ziyareti, inşaat sü­
recinin şeffaf bir şekilde ilerlediğini ve pro­
jenin zamanında tamamlanması için gere­
ken tüm adımların atıldığını gösteriyor.
Bölge halkı, yeni hastanenin açılışını sabır­
sızlıkla bekliyor.
(HABER MERKEZİ)

Dim: Anadolu basınına tasarruf 
sürecinde destek verilmeli

1'den Devam
getirdi. Dim, özellikle son dönemde günde­
me gelen tasarruf tedbirleri çerçevesinde 
kamu kurumlarının ilan ve abone harcama­
larını kısarak yerel gazetelerin mağduriyeti­
ne yol açmasının sektörde gazete kapan­
malarını körükleyeceğini belirterek, "Bu ne­
denle BİK de gelir kaybına uğrayacak.

Genel kurul olarak hükümetin bu 
kararını gözden geçirmesi için girişimde bu­
lunamaz mıyız? Bu yolla elde edilecek ta­
sarruf genel bütçenin yüzde biri bile değil­
dir. Oysa bu tutar Anadolu basını için can 
suyu niteliğindedir.

Ayrıca, tasarruf tedbirlerinin uygu­
landığı bu süreçte yerel gazetelerin masraf­
larını azaltmaları için asgari kadroda indiri­
me gidilmesi ve haber sitelerinin de aynı şe­
kilde kadrolarının azaltılması ile kriterlerin 
yumuşatılması sektörün bu kriz dönemini at­
latması için elzemdir.

Tasarruf edeceksek hep birlikte 
edelim. Bu süreçte Anadolu basınına des­
tek verilmesi şarttır. Bu konuda da basın 
ilan kurumu genel kurulu olarak bir karar 
alabiliriz" dedi.

Genel Başkan Dim, haftada iki kere 
yayınlanmak zorunda olan ilçe gazeteleri- 
ninde bu süreçte hafta bir kere yayınlan­
ması daha sağlıklı olur düşüncesini paylaştı 
ve ''Önümüzde sektörü bekleyen yapay 
zeka ile ilgili gelişmelerin dikkatle izlenerek 
bu teknolojik gelişmelere paralel olarak sek­
törün ve kurumun bu yeni döneme hazır­
lanması gerekiyor'' diye konuştu.

Son dönemde asgari kadroda gös­
terilmek istenen güzel sanatlar fakültesi gra­
fik bölümü mevzunlarının bazı il müdürlük­
leri tarafından kadroda gösterilmesine izin 
verilmediğini de belirten dim, ''Bu konuda 
tüm illere yazı yazılarak grafik bölümü me­
zunu personelin asgari kadroda iletişim fa­
kültesi mezunları gibi beklemeksizin yer al- 
marını sağlamalıyız'' dedi.

Dim, internet haber sitelerinin bazı­
larında bot olarak tanımlanan robot kullanı­
larak gerekli trafiğin yakalandığına dair ve 
feyk (sahte) haber kullanımının arttığına 
dair bazı şikayetler gelmektedir. Bu konuda 
da kurum olarak gerekli düzenlemelerin ve 
tespitlerin yapılması zarureti vardır" dedi. 
(KGK)

GÜVENLİ GELECEK İÇİN BİLİNÇLİ TOPLUM 
PROJESİ PANELİ GERÇEKLEŞTİ

1'den Devam sağlık durumları ve sağlıklı yaşam biçimi
düzenlendi. İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan De- davranışları oluşturmayı hedeflediğini belir-
ğirmencioğlu, İl Emniyet Müdürü Erdoğan ten Değirmencioğlu, yeterli ve dengeli bes-
Kartal, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin lenme, stres yönetimi, düzenli egzersiz
Gülşen ve İl Gençlik ve Spor Müdürü yapma, manevi gelişim, kişilerarası ilişkiler
Numan Nafiz Şahin'in katılımıyla gerçekle- ve bireyin sağlığını koruma konularında so-
şen panel, Kırşehir Lisesi'nden öğretmenler rumluluk alınması gerektiğini vurguladı. Ay-
ve öğrencilerin yoğun ilgisini gördü. rıca, güvenli spor uygulamaları ve etkileri,

Panelde konuşan İl Sağlık Müdürü sağlık okuryazarlığı konularında katılımcıla-
Dr. Ertan Değirmencioğlu, gençlerin sorula- ra kapsamlı bilgiler sundu. 
rına yanıt vererek, Sağlıklı Şehir Projesi, İl Halk Kütüphanesi Konferans Sa-
sağlık okuryazarlığının geliştirilmesi ve lonu'nda gerçekleştirilen panel, gençlerin bi-
yaşam biçimi haline getirilmesi konularında linçlendirilmesi ve sağlıklı bir toplum oluş-
önemli bilgiler paylaştı. turulması adına atılan önemli bir adım ola-

Değirmencioğlu, sağlık okuryazarlı- rak değerlendirildi. 
ğının arttırılmasının yanı sıra, bireylerin sağ- Panelde, öğrencilere sağlıklı yaşam
lıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarının öne- alışkanlıkları kazandırılması ve sağlık okur-
mine dikkat çekti. yazarlığının artırılması amacıyla çeşitli öne-

Sağlıklı Şehir Projesi'nin, sağlığı ge- rilerde bulunuldu.
liştirme ve hastalıkları önlemede olumlu (HATİCE SÜRMELİ)
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Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden 
bölgesel kalkınma hamlesi

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarım ve 
hayvancılık sektörle­
rinin sağlıklı bir şe­
kilde gelişimini des­

teklemek amacıyla 
bölgesel çalışmaları­
na hız kesmeden 
devam ediyor.

Özellikle 
Kaman İlçesi'nde yo­

ğunlaşan bu faali­
yetler, çiftçilerin ve 
hayvan yetiştiricileri­
nin verimliliğini artır­
mayı hedefliyor.

Kaman De-

ğirmenözü köyünde 
gerçekleştirilen şap 
aşılaması çalışmala­
rı, hayvan hastalıkla­
rının önlenmesinde 
kritik bir rol oynuyor.

Bu aşılama­
lar, bölgedeki hay­
van sağlığını koru­
mak ve hastalıkların 
yayılmasını engelle­
mek için büyük 
önem taşıyor.

Aşı ekipleri, 
veteriner hekimler 
eşliğinde köy köy do­
laşarak hayvanları 
tek tek aşılıyor.

Diğer yan­
dan, Darıözü ve 
Hamit köylerinde ise 
tohum kontrolleri ve 
süne ile mücadele fa­
aliyetleri gerçekleşti­
riliyor.

Bu çalışma­
lar, tarım ürünlerinin 
verimliliğini ve kali­
tesini artırma amacı 
güdüyor.

Tohum 
kontrolleri, ekilecek 
tohumların sağlıklı 
ve verimli olmasını

sağlarken, süne mü­
cadelesi ise özellikle 
buğday başta olmak 
üzere tahıl ürünlerini 
tehdit eden zararlı­
larla başa çıkmak 
için yapılıyor.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün bu 
tür saha çalışmaları, 
çiftçilere ve hayvan 
yetiştiricilerine doğ­
rudan destek sağla­
makta ve bölgenin 
tarımsal üretim po­
tansiyelini maksimi­
ze etmeye yardımcı 
olmaktadır.

İl Müdürlü­
ğü ekipleri, çiftçi ve 
üreticilerle sürekli ile­
tişim halinde olup, 
onların ihtiyaçlarına 
yönelik çözümler ge­
liştirmekte ve uygu­
lamaktadır.

Bu proaktif 
yaklaşım, Kırşehir'in 
tarımsal kalkınma­
sında önemli bir 
yere sahip. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğrencilerinden 
görkemli yıl sonu sergisi

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Neşet Ertaş Güzel Sa­
natlar Fakültesi Ge­
leneksel Türk Sanat­
ları Bölümü öğrenci­
leri, 2023-2024 Eği- 
tim-Öğretim yılı bo­
yunca tamamladıkla­
rı eserleri "Yıl Sonu 
Öğrenci Sergisi" et­
kinliğinde sergiledi.

Sergi, 29-31 
Mayıs 2024 tarihleri 
arasında Ahi Evran 
Kongre ve Kültür 
Merkezi'nin Fuaye 
Alanında gerçekleşti­
rildi.

Etkinliğe, 
Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Musa Özata 
ve Prof. Dr. Ali 
Güneş, Genel Sekre­
ter Dr. Öğr. Üyesi Hü­
seyin İlter, Gelenek­
sel Türk Sanatları Bö­
lümü Başkanı Prof.
Dr. Sema Etikan,
Doç. Dr. Hande Kılı- 
çaslan ile akademik 
ve idari personel ve 
çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Serginin açı­
lış konuşmasını 
yapan Rektör Yar­
dımcısı Prof. Dr.
Musa Özata, Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi'nin Kırşehir 
için önemine vurgu 
yaparak, fakültenin 
şehrin sanat hayatı­
na büyük katkılar 
sunduğunu belirtti.

Özata, ser­
gilenen eserlerin ka­
tılımcıların sanata 
bakış açısını gelişti­
receğine inandığını 
ifade ederek, sergi­
nin hazırlanmasında 
emeği geçen herke­
se teşekkür etti.

Sergide, Ge­
leneksel Türk Sanat­
ları Bölümü öğrenci­
lerinin birinci sınıftan 
dördüncü sınıfa 
kadar ürettikleri ça­
lışmalar yer aldı.

Temel Sanat 
Eğitimi, Dokuma ve 
Dokuma Tasarımı, 
Dokuma Teknolojik 
Tasarım, Dokumada 
Konservasyon, Keçe

ve Kalem İşi gibi 
alanlarda sergilenen 
eserler büyük ilgi 
gördü.

Sergide 
farklı tasarım fikirleri 
de tartışılarak, tasa­
rım alanında yapıla­
bilecek yenilikler üze­
rinde duruldu.

Sanatsever­
lerin büyük beğenisi­
ni toplayan sergi, 31 
Mayıs 2024 tarihine 
kadar Ahi Evran 
Kongre ve Kültür 
Merkezi Fuaye Ala­
nında ziyaret edilebi­
lecek.

Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara- 
hocagil, 30 Mayıs 
2024 tarihinde Yıl 
Sonu Öğrenci Sergi­
sini ziyaret ederek, 
sergilenen eserler 
hakkında bilgiler 
aldı.

Öğrencilerin 
çalışmalarını tek tek 
inceleyen Rektör Ka- 
rahocagil.

Üniversitede 
bu tür etkinliklerin 
devam etmesinin 
önemine değinerek, 
serginin hazırlanma­
sında emeği geçen 
herkese teşekkür 
etti.

Sergi ziyare­
tinde Prof. Dr. Kara- 
hocagil'e Rektör Yar­
dımcısı Prof. Dr. Hü­
seyin Şimşek de 
eşlik etti.

Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fa­
kültesi'nin düzenle­
diği bu sergi, Kırşe­
hir'deki sanatsever­
ler tarafından büyük 
ilgiyle karşılandı.

Geleneksel 
Türk sanatlarını mo­
dern bir yaklaşımla 
yorumlayan öğrenci­
ler, yaratıcı ve özgün 
eserleriyle dikkat 
çekti.

Fakültenin 
öğrencileri, aldıkları 
eğitimin yanı sıra bu 
tür etkinliklerle sa­
natsal yeteneklerini 
geliştirme fırsatı bu­
luyorlar.

Sanatın Kır­
şehir'deki gelişimine 
katkı sunan bu et­
kinlikler, öğrencilerin 
motivasyonunu artı­
rarak, gelecekteki sa

ÇOCUK
İSTİSMARI

natsal kariyerlerine 
de önemli bir temel 
oluşturuyor.

Serginin son 
gününde, fakülte yet 
kilileri ve katılımcılar, 
sergi alanında bir 
araya gelerek sanata 
ve eğitime dair 
görüş alışverişinde 
bulundular.

Bu tür etkin­
liklerin, öğrencilerin 
özgüvenini artırdığı 
ve onların yetenek­
lerini sergileme fır­
satı bulduğu belirti­
lerek, gelecekte 
daha fazla etkinlik 
düzenlenmesi gerek­
tiği vurgulandı.

Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fa­
kültesi'nin bu başarı­
lı sergisi, Kırşehir'in 
sanatsal yaşantısına 
renk katarken, öğ­
rencilerin yetenekle­
rini sergilemesi açı­
sından da büyük bir 
önem taşıyor. 
(HABER 
MERKEZİ)

ilimizde bugüne kadar gerek 
basın yoluyla gerekse şifahen veya te­
lefon ederek halkımız belediye hizmet­
leri konusundaki yeterli hizmetler alınıyor 
mu?

Belediye demek ekip işi demek.
Ekibiniz tam değilse başkanın tek 

başına yapacağı iş değil.
Başkan ne kadar dürüst, emin, gü­

venilir olursa olsun etrafındaki ekibi çok 
önemli.

Hani bir söz vardır "takım iş yapar 
usta övünür".

Bugün ekip iş yapacak başkan övü­
necek.

Kırşehir belediyesi hizmet konusun­
da çok hızlı olmasa da yeni yatırmalarda ya­
pıyor.

Kırşehir'de park alanları açılıyor.
Dere kenarları restore ediliyor, yeni 

alanlar görücüye çıkıyor.
Belediye hizmetleri imkânlarla olsa 

da birazda başkan ve ekibinde geniş görüş­
lülük gerekli.

Belki çok masraf edilmeden halka 
daha güzel imkânlar sunula bilir.

Başkanın ekibi Kırşehir'i mahalle 
mahalle, sokak sokak, cadde cadde geze­
cekler neye ihtiyaç var ona yönelecekler.

Bunlardan belediye başkanının 
haberi olmayabilir.

Çözüm getirmek belediyedeki 
ilgili birimlerde çalışanların görevi ol­
malı.

Daha önce belediye şikâyet konusu 
olup belediye yönetimince dikkate alınma­
yan bazı örnekleri tekrar belirtmek isterim.

Mesela, Ankara, lise, terme, yenice 
caddesi üzerinde düzensiz parklar.

Yine şehir merkezinde işyerlerinin 
düzensiz kaldırım işgalleri.

Cadde üzerin açıkta satılan gıdalar.
Dikkate alınmadı.
Başkanın zabıta ekibine büyük 

görev düşüyor.
Eş, dost, akraba, oy kaygısı olma­

dan esnaflar uyarılmalı.
Uymayanlara ceza uygulanmalı.
Günümüzdeki bu hayat pahalılığın­

da parklara gidecek parası olmayanlar için 
de şehir merkezinde oturacakları yerler de 
yapmalı.

Başka illerde bunun örnekleri var.
Gerek Atatürk Anıtı yanında ge­

rekse oralardaki alanlarda halkın otu­

racağı dinlenebileceği bir yer yok de­
necek kadar az.

Benzeri konuları belediye başkanı- 
mıza da duyurmak görevimiz.

Emekliye yönelik başkanın çarşı 
cami yanındaki çay ocağı çok yerinde bir 
hizmet, aynı zamanda Ahi cami yanında ki 
çay ocağı bunlar çok iyi düşünülmüş gaze­
tesini okuyup sohbetti ucuz çay eşliğinde 
emekliye kolaylık sağlanmış.

Ahi cami çay ocağı biraz daha kala­
balık olmakta oturak eksikli görülmekte bu­
raya aynı zamanda sedirler yapılsa daha 
güzel olur derim.

İlimize dışarda gelenlerin uğrak 
yeri Ahi cami ve külliye bu çay ocağı ziy- 
netçilerinde uğrak yerlerinden dinlenirken 
ucuz çayını da içiyor.

Tarihi doku zengini kentimizde ka­
lenin üzerinde çayını yudumlayarak, halkın 
oturabileceği yerler ile çevrenin güzellikleri­
ni seyretmek daha güzel olmaz mı?

Başkan kaleye, Cacabey meydanı­
na ve müftülük etrafın emekli çay ocakları­
nın sayısı artırmalı diye düşünüyorum.

Belediye, halkın ekonomik sı­
kıntısını da dikkate alarak uygun yer­
lerde halkın oturabileceği yerlere 
banklar koymalı.

Özellikle dar gelirlilerin park alanla­
rına dışında kafeteryalara gitme imkânı 
yok.

Bazılarınca bu önemsiz görülse de 
emeklilerin yoğun olduğu ilimizde bu imkâ­
nın sağlanması belediyece önemli bir hiz­
met olacaktır.

Dileğim o ki, bu konuda yapı­
lan duyurular daha önceki belediye 
yetkililerinde olduğu gibi sumen altı 
edilmez, gereği yapılır.

Belediyenin bu alanda görevli 
personeli halkın belediye ile ilgili ko­
nularında daha duyarlı olmalı.

Bu arada belediyemiz ile ilgili so­
runları iletmek çözümüne katkı yapmak he­
pimizi görevi olmalı.

Kaman Kaymakamı'ndan 
Boztepe Kaymakamı'na ziyaret

Kaman Kay­
makamı Nurullah 
Kaya, göreve yeni 
başlayan Boztepe 
Kaymakamı Hamza 
Erdem'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

Bu anlamlı zi­
yaret, iki ilçenin yö­
neticileri arasında 
güçlü bir işbirliği ve 
dostluk ortamı oluş­
turdu.

Ziyaret sıra­
sında, Kaman Kay-

makamı Nurullah 
Kaya, Boztepe'nin 
yeni kaymakamı 
Hamza Erdem'e ba­
şarı dileklerinde bu­
lunarak, iki ilçenin 
ortak projeler ve iş­
birlikleri konusunda 
daha sıkı çalışacağını 
belirtti.

Kaymakam 
Kaya, "Göreve yeni 
başlayan meslektaşı­
mıza başarılar diliyo­
rum. Bu tür ziyaret­

ler, ilçe yönetimleri 
arasındaki uyumu ve 
koordinasyonu artır­
mada büyük önem 
taşıyor," dedi.

Boztepe Kay­
makamı Hamza 
Erdem ise Kaman 
Kaymakamı Nurullah 
Kaya'ya teşekkür 
ederek, bu nazik zi­
yaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge­
tirdi.

Kaymakam

Erdem, "Sayın 
Kaya'nın ziyaretin­
den büyük mutluluk 
duydum.

Kaman ve 
Boztepe ilçeleri ara­
sında güçlü bir işbir­
liği kurmayı hedefli­
yoruz.

Ortak proje­
lerle her iki ilçenin 
de gelişimine katkı 
sağlayacağız," ifade­
lerini kullandı.

Ziyaretin so­
nunda iki kayma­
kam, ilçeler arası iş­
birliği ve projeler 
hakkında fikir alışve­
rişinde bulunarak, 
gelecekteki çalışma­
lar için olumlu adım­
lar attı.

Bu dostane 
ziyaret, her iki ilçe­
nin halkı tarafından 
da memnuniyetle 
karşılandı.
(SEVGİ ER)
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Rektör Karahocagil 
Ahi TVnin konuğu oldu

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara­
hocagil, 29 Mayıs 
2024 tarihinde Kırşe­

hir'in yerel televizyo- "Ahi'ce Sohbet"
nu Ahi TV'de yayın­
lanan Ahice Sohbet 
Programının konuğu 
oldu.

Ahi TV'de

programında Hasan 
Eraslan'ın sorularını 
yanıtlayan Rektör Ka­
rahocagil, üniversi­
temizin Ar-Ge çalış­

maları, fiziki gelişimi, 
yeni devlet hastane­
si ile üniversitenin 
sağlık kampüsü ol­
ması durumunu, ka­
lite çalışmalarını,

Türk Üniversiteler 
Birliğine üyeliği ve 
Ahilik çalışmaları gibi 
konulara değindi.

Canlı yayın 
stüdyolarını Üniver­
sitenin Sosyal Bilim­
ler Meslek Yükseko­
kulu Görsel İşitsel 
Teknikler Medya Ya­
pımcılığı Bölümü öğ­
rencilerine açan Ahi 
TV, öğrencilere canlı 
yayın yapmayı uygu­
lamalı olarak göster­
di.

Canlı yayın 
sonrasında öğrenci­
ler ve Ahi TV çalı­
şanları Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara­
hocagil ile hatıra fo­
toğrafı çektirdiler. 
(KAEÜ)

Kırşehir ve yurt genelinde 
emeklilere mülde: Şehirler arası 

otobüslerde %20 indirim

Kırşehir ve 
yurt genelinde 
emeklilere büyük bir 
müjde verildi.

Emeklilere 
şehirler arası oto­
büslerde yüzde 20 in­
dirim uygulanacak.

Bu karar, Kır­
şehir'de emekliler ta­
rafından memnuni­
yetle karşılandı.

Emeklilere 
%20 İndirim 

31 Mayıs 
2024 itibarıyla yü­
rürlüğe giren düzen­
lemeye göre, şehir-

ler arası otobüs taşı­
macılığı yapan ger­
çek ve tüzel kişiler, 
emekli olduğunu bel­
geleyenlere tarife 
üzerinden yüzde 20 
indirim yapacak.

Bu karar, 
emeklilerin seyahat 
masraflarını önemli 
ölçüde hafifletecek.

Yeni Yönet­
melik Resmi Gaze- 
te'de Yayımlandı 
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı tarafından 
hazırlanan "Karayolu 
Taşıma Yönetmeli-

ği'nde Değişiklik Ya­
pılmasına Dair Yö­
netmelik", Resmi Ga- 
zete'de yayımlana­
rak yürürlüğe girdi.

Yönetmelik, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo­
ğan tarafından 
2024'ün "Emekliler 
Yılı" ilan edilmesi do­
layısıyla hazırlandı 
ve emeklilere şehir­
ler arası otobüs se­
yahatlerinde yüzde 
20 indirim imkanı 
sağlandı.Kamu Te­
sislerinde de İndirim

Bu yeni düzenleme, 
emeklilere yönelik 
diğer indirim uygula­
malarını tamamlıyor.

Geçtiğimiz 
aylarda, kamu 
kurum ve kuruluşla­
rına ait sosyal tesis­
lerde emeklilere yıl 
sonuna kadar yüzde 
15 indirim uygulana­
cağı açıklanmıştı.

Şimdi ise şe­
hirler arası otobüs 
seyahatlerinde de in­
dirim imkanı sunula­
rak emeklilerin 
yaşam standartları­
nın yükseltilmesi he­
defleniyor.

Kırşehir'de 
Memnuniyetle Karşı­
landı. Kırşehir'de 
emekliler, bu yeni dü­
zenlemeyi sevinçle 
karşıladı.

Şehirler 
arası seyahat eden 
birçok emekli, bu in­
dirimin kendilerine 
büyük kolaylık sağla­
yacağını belirtti.

Emekliler, 
hükümetin kendileri­
ne yönelik bu tür 
desteklerinden dola­
yı memnuniyetlerini 
dile getirdiler.

Kırşehir'deki 
otobüs firmaları da 
bu düzenlemeye 
uyum sağlamak için 
gerekli hazırlıkları 
yapmaya başladı.

İndirimli 
bilet uygulamasının, 
şehirler arası seya­
hatlerde emekliler 
için büyük bir avan­
taj sağlayacağı ve 
bu sayede seyahat 
etmenin daha da ko­
laylaşacağı öngörü­
lüyor.

Bu düzenle­
me ile emeklilere 
sağlanan destekler 
artmaya devam 
ederken, Kırşehir ve 
Türkiye genelinde 
emeklilerin yaşam 
kalitesinin yükseltil­
mesi hedefleniyor. 
(FİLİZ ÖZ)

COŞAR
BÎMS

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Bazen türkülerde bazen deyişlerde 
dile gelir hani bizim Kırşehir'in güzide sa­
natçısı rahmetle yad edelim neşet Ertaş 
dile getirir çalar sazı söyler fili kalpten 
kalbe bir yol vardır bilinmez.

Sevgi hep mecazi aşkla başlat 
ilahi aşka döner.

Kimi kerem olur yanar kimi Aslı 
olur divane olur.

Kimi Leyla olur çöllerde dolaşır sev­
diğinin aşkını arar.

Kimi Ferhat olur şirin için dağları
deler.

Ama ulaşamaz sevgilisine kavuşa­
maz sevgilisine vuslat şerbetini içer kavu- 
şamadan yıllarca asırlarca sevgileri aşkları 
dolaşır dillerde kimine destanlar yazılır, ki­
mine şiirler dizilir kimine ağıtlar yakılır deler 
dağları böyle bir şeydir sevgide koyun gibi 
neler kuzuları için.

Bir deve gibi bağırır kalbi delinir 
yavrusu için yine de ulaşamaz sevgiye ka­
vuşur sevgiliye.

Kulun rabbime kavuşur şu olan 
aşkı da ulaşmak için her yol dener.

Burak yapar namazı haç eder 
orucu ulaşmak için sevgiliye koyar alnını 
secdeye daha yakın olmaya çalışıyorum 
arada kimse kalmasın der.

Koyar alnını secdeye sana geldim 
ey Allah'ım kimse yok aramızda seninle baş 
başayım der.

Namaz sonrası da açar ellerini se­
maya ve semaya doğru açılan el onadır.

Döker ona içini bildirir istek ve di­
leklerini kabul olur istek ve duaları.

Bazen de kılarız namazı açarız elle-

rimizi semaya olmaz dilek ve dualarımız.
İşte o zaman maun süresindeki bir 

ayet gelir aklımıza "vay o namaz kalanların 
haline, onlar kıldıkları namazlarında gafil­
lerdir."

Demek ki kolay değil kul olmak kul 
olup yaradana aşık olmak apayrıdır.

Hepimiz çok güzel anlatırız İslamın 
şartını namazı ve orucu yapabiliyor muyuz 
dendiğimde başlarız zamanım yok.

Zamanımız işimize gücümüzü ne 
kadar güzel yetiyor.

Günlük planlarımızı zor durumda 
yaparken hiç bir şeyi atlamıyoruz ama ya­
radana kul olmağa gelince zaman yok nasıl 
ki zaman içinde zaman buluyorsa kul sade­
ce kendimizi aldatıyor, adi olmak için eli­
mizden geleni yapıyoruz.

Zaman bir andır.
Bu günü yarın bulamayız.
Kıymetli olan zamanı ve zaman 

içinde Müslüman görevlerin yapmalıdır.
Ne geçen zaman gelir.
Ne de giden gençlik.
Meyvenin tadı nasıl olgunlaşınca 

güzel ise her şey zamanında güzeldir sağlı­
cakla kalın.

Bil Koleji Kırşehir 
Kampüsü'nde görkemli 

mezuniyet balosu

Bil Koleji Kırşehir Kampüsü, 2023­
2024 eğitim-öğretim yılını unutulmaz bir me­
zuniyet balosu ile noktaladı.

Öğrenciler, bir yıl boyunca süren 
yoğun çalışmalarının ardından bu özel gece­
de hem eğlenmenin hem de başarılarının ta­
dını çıkarmanın keyfini yaşadılar.

Mezuniyet balosu, kampüsün geniş 
bahçesinde kurulan ışıl ışıl süslemelerle baş­
ladı.

Gecenin açılış konuşmasını okul mü­
dürü yaptı ve öğrencileri tebrik ederek onla­
ra gelecek hayatlarında başarılar diledi.

Ardından sahne alan müzik grubu, 
coşkulu performansıyla geceye damgasını 
vurdu.

Öğrenciler, arkadaşları ve öğret­
menleriyle birlikte bu özel gecede doyasıya

dans ettiler.
Gecenin ilerleyen saatlerinde dü­

zenlenen çeşitli etkinlikler ve oyunlarla eğ­
lence doruğa ulaştı.

Ayrıca, mezuniyet pastası kesilerek 
geleneksel kutlama ritüeli gerçekleştirildi.

Mezuniyet balosu, öğrenciler için 
hem bir kutlama hem de bir veda gecesi 
oldu.

Arkadaşları ve öğretmenleriyle son 
kez bir araya gelerek duygusal anlar yaşa­
yan öğrenciler, hayatlarının bu önemli 
dönüm noktasını birlikte kutladılar.

Bil Koleji Kırşehir Kampüsü, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da mezuniyet balosuyla 
öğrencilerine unutulmaz anılar kazandırdı 
ve onları geleceğe uğurladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:cosarbeton@gmail.com
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Renault Group ve Geely 
Holding, Horse Powertrain Limited! kurdu

Renault 
Group, Geely Hol­
ding Group (Geely 
Holding) ve Geely 
Automobile Holdings 
Limited (Geely 
Auto), Londra mer­
kezli Horse Powert-

rain Limited'i kur­
duklarını duyurdu.

Renault 
Group ve Geely Hol- 
ding'den yapılan 
ortak açıklamaya 
göre, Horse Powert­
rain Limited'in kuru-

luşu 11 Temmuz'da 
imzalanan ortak giri­
şim anlaşmasının ar­
dından gerekli onay­
ların alınmasıyla ger­
çekleşti.

Anlaşmaya 
göre, Horse Powert-

rain Limited, motor­
lar, şanzımanlar, hib- 
rit sistemler ve akü­
ler de dahil olmak 
üzere en son tekno­
lojilere sahip tüm hib- 
rit ve yanmalı güç ak­
tarım sistemi çözüm-

lerini ve sistemlerini 
tasarlayacak, gelişti­
recek, üretecek ve 
satacak.

Horse Po­
wertrain Limited, 
özellikle yeşil meta- 
nol, etanol ve hidro­
jen gibi alternatif ya­
kıtlar alanında pazar 
beklentilerini doğrul­
tusunda güç aktar­
ma organları tekno­
lojilerini geliştirmede 
özerkliğe sahip ola­
cak.

Horse Po­
wertrain, Renault 
Group, Geely Auto, 
Volvo Cars, Proton, 
Nissan ve Mitsubishi 
Motors Company 
dahil olmak üzere 
çok sayıda endüstri­

yel müşteriye tedarik 
sağlayacak.

Şirket, güç 
aktarım teknolojile­
rinde uçtan uca çö­
zümlerle destek 
olmak için müşterile­
ri ve ortaklarıyla iş­
birlikleri kurarak 
değer zincirini güç­
lendirecek.

- "Horse Po­
wertrain sayesinde 
Renault Group dünya 
çapında liderlik elde 
edebilir"

Açıklamada 
görüşlerine yer veri­
len Renault Group 
Üst Yöneticisi (CEO) 
Luca de Meo, oto­
motiv sektörünün ka­
rayolu taşımacılığının 
karbondan arındırıl­

ması konusunda ya­
şadığı sıkıntılara dik­
kati çekerek, "Geely 
gibi lider bir şirketle 
ortaklık kurarak 
ultra düşük emis­
yonlu içten yanmalı 
motorlar ve yüksek 
ekonomili hibrit tek­
nolojileri geliştirme 
kabiliyetine ve uz­
manlığına sahip yeni 
bir oyuncu yaratmak 
gelecek için kilit 
önem taşıyor.

Horse Po­
wertrain sayesinde 
Renault Group, işi­
nin yüzde 80'inden 
fazlasını temsil eden 
bir sektörde dünya 
çapında liderlik elde 
edebilir." ifadelerini 
kullandı.

Geely Hol­
ding Yönetim Kurulu 
Başkanı Eric Li de, 
sektörün yakın za­
manda net sıfır emis­
yon hedeflerine ula­
şabilmesi için küresel 
sinerjiler, çoklu tek­
nolojiler ve uzmanlık 
paylaşımının büyük 
önem taşıdığını be­
lirtti.

Li, iki şirket 
arasında kurulan 
ortak girişimin sür­
dürülebilir mobilite 
alanında yeni bir

sayfa açtığını vurgu­
layarak, "Bu nedenle 
Renault Group ile or­
taklığımızın bugün ti­
cari gerçekliğe ulaş­
masından memnuni­
yet duyuyoruz.

Horse Po­
wertrain Limited, ya­
rının otomotiv en­
düstrisinin talep ettiği 
düşük emisyonlu çö­
zümleri sunacak 
portföye, ölçeğe ve 
kapasiteye sahip ola­
cak." değerlendirme­
lerinde bulundu. (AA)

UYUŞTURUÇliYi

KARŞI
UYANIK
OLALIM

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 06.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞE H İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024
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Rektör Karahocagil TÜBİTAK 
Başkanı Mandal ı ziyaret etti

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin 
akademik gelişimini 
önemseyen Üniversi­
te Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara­
hocagil, iç ve dış pay­
daşları ile görüşme­
lerini sürdürüyor.

Bu kapsam­
da Rektör Karahoca­
gil, Türkiye Bilimsel 
ve Teknik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) 
Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal'ı ziya­
ret etti.

29 Mayıs 
2024 tarihinde baş­
kanlık makamında 
gerçekleşen ve üni­
versitemizin kalite ça­
lışmalarının konuşul­
duğu ziyarette, Rek­
tör Yardımcısı ve Ka­
lite Koordinatörü 
Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek de Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara- 
hocagil'e eşlik etti.

TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal'a Kır­
şehir Ahi Evran Üni­

versitesinin kalite ça­
lışmaları ve Ar-Ge 
projeleri hakkında bil­
giler veren Üniversi­
te Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara­
hocagil, üniversite­
nin kalite süreçlerine 
2015 yılında başladı­
ğını söyledi. Kalite 
süreciyle birlikte üni­
versitemizin kendine 
has bir yazılımı olan 
Bütünleşik Kalite Yö­
netim Sistemini 
(BKYS) geliştirdiğini 
anlatan Rektör Kara­

hocagil, İç kalite gü­
vence sistemleri ola­
rak hazırlanan 
BKYS'nin Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığın­
dan da ödül aldığını 
dile getirdi.

Zaman için­
de BKYS yazılımını 
güçlendirerek pro­
fesyonel bir progra­
ma dönüştürdükleri­
ni kaydeden Rektör 
Karahocagil, yazılı­
mın üniversitelere ve 
üniversite-sanayi iş 
birliği çerçevesinde

özel sektöre de sat­
maya başladıklarını 
sözlerine ekledi.

Üniversite­
nin akademik çalış­
maları ve projeleriy­
le bölgesinde aktif 
bir üniversite oldu­
ğunu ifade eden 
TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Man­
dal, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin 
kalite süreçlerindeki 
başarılarının da göz 
doldurduğunu dile 
getirdi. Ziyaretten 
duyduğu memnuni­
yeti dile getiren 
TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Man­
dal, Üniversite Rek­
törü Prof. Dr. Musta­
fa Kasım Karahocagil 
ile Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek'e teşekkür 
etti.

Ziyaretin de­
vamında Rektör Yar­
dımcısı ve Kalite Ko­
ordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek üni­
versite tarafından ge­
liştirilmiş lisanslı ya­
zılım Bütünleşik Kali­
te Yönetim Sistemi 
(BKYS) hakkında bil­
giler verdi. (KAEÜ)

Değirmencioğlu’ndan 30 Mayıs 
Dünya MS Günü açıklaması

T.C . SAĞLIK BAKANLIĞI
KIRŞEHİR 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

•  • 30 MAYIS

DÜNYA MS 
GÜNÜ

Idrsehirism^agUkgov.tr
/kirsehirism /kirsehirism ‘o /kirsehirism

Dr. Ertan DEĞİRMENCİOĞLU
il Sağlık Müdürü

Kırşehir Sağ­
lık İl Müdürü Dr.
Ertan Değirmencioğ- 
lu, 30 Mayıs Dünya 
MS Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, 
Multipl Skleroz (mS) 
hastalığı hakkında 
önemli bilgiler verdi.

Dr. Değir- 
mencioğlu, MS'in top- 
lumlarda genellikle 
az bilinen bir beyin 
ve omurilik hastalığı 
olduğunu vurguladı.

MS hastala­
rının güçsüzlük, 
görme kaybı ve den­
gesizlik gibi şikayet­
ler nedeniyle günlük 
işlerinde zorluklar ya­
şadığını belirten De- 
ğirmencioğlu, ayrıca 
anksiyete, depres­
yon, yorgunluk, idra­
ra sık gitme ve ka­
çırma gibi şikayetle­
rin de yaşam kalite­
sini olumsuz etkile­
diğini söyledi.

Hastalığın te­
melinde genetik ve 
çevresel etmenler ile 
bazı viral enfeksi­
yonların bulunduğu­
nu, ancak tam ola­
rak nasıl başladığının 
bilinmediğini ifade 
eden Dr. Değirmen- 
cioğlu, hastalığın ge­
nellikle 20-40 yaşları 
arasında ortaya çık­
tığını ve ortalama 
başlangıç yaşının 31­
33 olduğunu belirtti.

Kadınlarda 
görülme sıklığının er­
keklere göre iki kat 
daha fazla olduğunu 
da ekleyen Değir- 
mencioğlu, Türki­
ye'de yaklaşık 80 bin 
MS hastası bulundu­
ğunu kaydetti.

Hastalığın 
doğrudan genetik ge­
çişli olmadığını, 
ancak bazen aile 
içinde görülebildiğini 
de sözlerine ekledi.

T.C. Sağlık 
Bakanlığı'nın her yıl 
Mayıs ayının son Çar­
şamba günü Dünya 
MS Günü'nde hasta­
lığın farkındalığını ar­
tırmak amacıyla çe­
şitli etkinlikler dü­
zenlediğini belirten 
Dr. Değirmencioğlu, 
MS'de doğru ve 
erken tanının ve te­
davi planlamasının 
önemine dikkat 
çekti.

Değirmenci- 
oğlu, "En önemli 
durum; hastaları din­
leyerek muayene 
etmek, onların öykü­
sünü anlayarak 
doğru tanı koymak 
ve tedavisini planla­
maktır.

MS hastala­
rının muayene edil­
mesi, MR bulguları­
nın değerlendirilmesi 
ve laboratuvar ince­
lemeleri desteğiyle 
tanı konulması ve te­
davi planlanması ol­
dukça önemlidir" 
dedi.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

Sağlık Bilimleri Fakültesinde
mezuniyet coşkusu

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Ge­
lişimi Bölümü 2023-2024 Yılı Mezunları 
Keplerini Sevinçle Attı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi 
Bölümünün 2023-2024 Akademik Yılı Me­
zuniyet Töreni Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi Neşet Ertaş Salonunda gerçekleş­
tirildi.

31 Mayıs 2024 tarihinde gerçekle­
şen törene Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bi­
limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Musa 
Özata, Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 
Özkan Sarıkaya akademik ve idari perso­
nel, öğrenciler ve mezunlarımızın aileleri 
katıldı.

Mezuniyet töreninin açılış konuş­
masını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata yaptı.

Özata konuşmasında, Çocuk Geli­
şimi Mesleğinin ülkemizin aydınlık gelece­
ği için çok önemli olduğunu ve mesleğin 
zorluklarını anlatan Özata, "Bu mesleğin 
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın 
yetişmesine katkısı çok önemli." dedi.

Konuşmasının sonunda Prof. Dr.
Musa Özata, mezun olan öğrencilerine ge­
lecek hayatlarında ve meslek yaşamlarında 
başarılar diledi.

Tören sonunda Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, dereceye giren öğrenci­
lere belgelerini takdim etti.

Belge takdiminin ardından mezun öğ­
renciler sahneye alınarak çocuk gelişimi andı 
okutuldu.

Tören mezun öğrencilerin coşkuyla 
kep atmalarının ardından sona erdi.
(HABER MERKEZİ)

Bülent Ozan’dan 
Dünya Süt Günü mesajı

DÜNYA 
SÜT GÜNÜ

(sun

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı 
ve Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Bir­
liği Başkanı Bülent Ozan, Dünya Süt Günü 
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı.

Mesajında süt ve süt ürünlerinin 
insan sağlığı için önemine vurgu yapan 
Ozan, sağlıklı beslenme ve uzun ömür için 
süt tüketiminin gerekliliğine dikkat çekti.

Ozan, yayınladığı mesajda şu ifa­
delere yer verdi: "Sağlıklı beslenmek için 
insan yaşamının her evresinde süt gerekli­
dir. Tıpkı süt gibi, sütten elde edilen ürün­
ler de tartışılmaz aynı değerde.

Beslenmemizin temel kalsiyum 
kaynağını süt ve süt ürünleri oluşturur.

Süt, alternatifsiz bir besin madde­
sidir."

Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiricile­
ri Birliği olarak süt üretimi, toplanması ve 
kontrol süreçlerine dair çalışmalarını da 
vurgulayan Ozan, "Üretilen sütün kaliteli, 
hijyenik ve standartlara uygun şekilde ko­
runmasını amaçlıyoruz" dedi.

Sütün sağlık açısından önemine 
dikkat çeken Ozan, sağlıklı yaşam ve uzun 
ömür için herkesi daha çok süt ve süt 
ürünleri tüketmeye teşvik etti.

Bülent Ozan, mesajını "'Dünya Süt 
Günü' kutlu olsun" diyerek tamamladı ve bu 
özel günde, sütün beslenme ve sağlık açısın­
dan önemine bir kez daha dikkat çekildi.

Kırşehir'deki süt üreticileri ve tüketi­
cileri için önemli bir gün olan Dünya Süt 
Günü, sağlıklı beslenme alışkanlıklarının teş­
vik edilmesi ve sütün hayatımızdaki yerinin 
hatırlatılması amacıyla kutlanıyor.

Bülent Ozan'ın mesajı da bu doğrul­
tuda büyük bir anlam taşıyor.(FİLİZ ÖZ)

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi 03 HAZİRAN 2024 PAZARTESİ

Kısa Film Yarışması ödül töreni gerçekleşti
(8'den Devam)
ilk olarak Kırşe­
hir'den başlayarak 
81 ilde ve tüm okul­
larda ders müfredat­
larına ekleyeceklerini 
kaydetti.

Konuşması­
nın sonunda Müdür 
Gülşen, yarışmanın 
düzenlenmesinde 
emeği geçen herke­
se teşekkür ederek 
yarışmada ödül alan 
öğrencileri tebrik 
etti.

REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
"AHİLİĞİN TEMEL 
MİSYONU, İYİ 
İNSANLAR 
YETİŞTİREREK 
İNSANA VE TOP­
LUMA HİZMET ET­
MEKTİR"

İl Milli Eği­
tim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen'in ko­
nuşmasının ardından 
Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
de bir konuşma 
yaptı.

Rektör Ka- 
rahocagil konuşma­
sında, sanatın ev­
rensel dilini kullana­
rak, Ahilik değerleri­
nin toplumun her ke­
simine anlatılmasına 
katkı sağlayan bu ya­
rışmanın Kırşehir'de 
üniversitemiz işbirliği 
ile yapılmasından 
memnuniyet duydu­
ğunu ifade etti.

Ahiliğin 
temel misyonunun 
iyi insanlar yetiştire­
rek insana ve toplu­
ma hizmet etmek ol­
duğunu anlatan 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
"Çalışmak ve üret­
mek, yapabileceği­
nin en iyisini yap­
mak, İnsanı 'Eşrefi 
Mahlukat' bilerek 
merkeze almak, tüm 
yaratılanları emanet 
bilip muhterem 
kabul etmek, istişare 
ile iş yapmak, alın 
teri ile kazanmak, al­
danmamak, aldat­
mamak, hak ve ada­
let üzere olmak, di­
ğerkâm olmak (yani

kardeşini, toplumu, 
ötekini kendi nefsine 
tercih etmek) Ahilik­
te vazgeçilmez ahlak 
kurallarıdır." dedi.

REKTÖR 
KARAHOCAGİL: 
"İYİLİK İNSAN­
LIK SANATI, 
AHİLİK DE BU SA­
NATIN
ZİRVESİDİR"

Konuşması­
nın devamında 
"İyilik insanlık sana­
tı, Ahilik de bu sana­
tın zirvesidir." diyen 
Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
konuşmasına şöyle 
devam etti: "Bu 
değerler ne kadar 
unutulsa, unutturul- 
sa da bizim medeni­
yetimizin değerleri­
dir.

Bu değerleri 
bu çağda yeniden 
ihya edecek olan da 
bizim medeniyeti- 
mizdir.

Ahi Evran-ı 
Veli; 'Hak ile sabır di­
leyip bize gelen biz- 
dendir, akıl ve ahlak 
ile çalışıp bizi geçen 
bizdendir.' sözüyle 
meşhurdur.

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
olarak, bu sözü 
amaç ve hedefleri­
mizin başına yerleş­
tiriyoruz.

Bizleri ge­
çecek, milletini, 
memleketini, insanlı­
ğı imar ve ihya 
edecek, bu çağın Ahi­
leri olacak iyi insan­
lar yetiştirmeyi en 
önemli görevimiz ola­
rak kabul ediyoruz."

24 ilden 90 
eserin katıldığı Ahilik 
Anlayışında Sanat ve 
Estetik Konulu Kısa 
Film Yarışmasının 
üniversitenin amaç 
ve hedeflerine katkı 
sağlayacak çok 
önemli bir organi­
zasyon olarak gör­
düğünü belirten Rek­
tör Karahocagil, bu 
etkinliğin her yıl çe­
şitlenerek ve yayıla­
rak tekrarlanmasını 
arzu ettiklerini ifade

etti.
Konuşması­

nın sonunda Prof.
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, kısa 
film yarışmasının dü­
zenlenmesinde 
emeği geçen, yarış­
maya katılan, filmleri 
hazırlayan herkese 
teşekkür ederek ya­
rışmada ödül alan 
öğrencileri tebrik 
etti.

GENEL 
MÜDÜR KARA­
GÖZ:
"ÜLKEMİZDE MES­
LEKİ EĞİTİMİN 
İSTENİLEN YERE 
GELMESİNİ ARZU 
EDİYORUZ"

Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara- 
hocagil'in konuşma­
sının ardından Milli 
Eğitim Bakanlığı Mes­
leki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdür Ali Ka­
ragöz söz aldı.

Karagöz ko­
nuşmasında, Mesleki 
ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlük ola­
rak ülkemizde mes­
leki eğitimin isteni­
len yere gelmesini 
arzu ettiklerini belir­
terek çocuklarını 
meslek liselerine 
gönderen, onların 
meslek sahibi olma­
sını isteyen ailelere 
teşekkür etti.

Günümüzde 
her gencin bir mes­
leği olmasına ihtiyaç 
duyulduğunu dile ge­
tiren Genel Müdür 
Ali Karagöz, "Meslek 
liseli gençler toplu­
mun her katmanına 
dokunarak katkı sun­
malılar." dedi.

Kısa film ya­
rışmasını Ahiliğin 
Başkenti Kırşehir'de 
yapmaktan mutluluk 
duyduklarını sözleri­
ne ekleyen karagöz, 
Ahilik ve Fütüvvet 
anlayışını ders müf­
redatlarına ekleye­
rek öğrencilerin bu 
anlayışı içselleştir- 
melerini istediklerini 
belirtti. "Ahilik bir 
yaşam tarzı, hayat 
felsefesidir." diyen

Genel Müdür Ali Ka­
ragöz, bu anlayışı 
filmleştirerek anla­
tan öğrencileri tebrik 
etti.

VALİ BU­
HARA: "AHİ EV- 
RAN-I VELİ'NİN 
HAYAT TARZINI 
VE ANLAYIŞINI 
ÖRNEK ALMALI­
YIZ"

Milli Eğitim 
Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel 
Müdür Ali Kara- 
göz'ün konuşmasının 
ardından Kırşehir Va­
lisi H. Mete Buhara, 
öğrencilere nasihat­
lerde bulunarak mes­
lek edinmenin öne­
mine değindi.

Konuşma­
sında ayrıca Ahi Ev- 
ran-ı Veli'nin hayatını 
da anlatan Vali Bu­
hara, Ahi Evran-ı 
Veli'nin ilim ve bilim 
insanı olduğunu söy­
leyerek onun hayat 
tarzını ve anlayışını 
hayatlarına yerleştir­
meleri gerektiğini be­
lirtti.

Öğrencilere 
mesleklerini en iyi şe­
kilde yapmaları ge­
rektiğini vurgulayan 
İlimiz Valisi H. Mete 
Buhara, "Mesleğini­
zi; sadece iş yapmak 
için değil, severek 
ve işinize estetik ka­
tarak yapmalısınız." 
dedi.

Millet olarak 
gençlerden beklenti­
lerinin fazla olduğu­
nu kaydeden Vali Bu­
hara, ülkemizin hak 
ettiği yere gelmesi 
için çok çalışılması 
gerektiğini sözlerine 
ekledi.

Konuşması­
nın sonunda yarış­
manın düzenlenme­
sinde emeği olan 
kurum ve kişilere te­
şekkür eden İlimiz 
Valisi H. Mete Buha­
ra, yarışmada ödül 
alan öğrencileri teb­
rik etti.

Tören, pro­
tokol konuşmalarının 
ardından Milli Eğitim 
Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel

Müdürlüğünün tanı­
tım filmi ve dereceye 
giren kısa filmlerin iz­
lenmesi ile devam 
etti.

Filmlerin ar­
dından dereceye 
giren öğrencilere 
ödülleri verildi.

Yarışmada 
Mansiyon Ödülünü 
"Fakiregan" isimli 
kısa filmle, Balıkesir 
Fahri Kiraz Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li­
sesi Öğrencileri İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gül- 
şen'den aldı.

Türkiye 
Üçüncülük Ödülünü 
"Berberin Yolu" isimli 
kısa filmle, Aydın Ku­
şadası Mesleki Eği­
tim Merkezi Öğrenci­
leri Üniversite Rek­
törü Prof. Dr. Musta­
fa Kasım Karahoca- 
gil'in elinden aldı.

Türkiye İkin­
cilik Ödülünü "İnsan 
ve Sanat" isimli kısa 
filmle, Denizli Ata­
türk Mesleki ve Tek­
nik Anadolu Lisesi 
Öğrencilerine Milli 
Eğitim Bakanlığı Mes­
leki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürü Ali Ka­
ragöz verdi.

Türkiye Bi­
rincilik Ödülünü 
"Gazoz" isimli kısa 
filmle Mersin Ticaret 
Odası Mesleki ve Tek­
nik Anadolu Lisesi 
öğrencileri Kırşehir 
Valisi H. Mete Buha- 
ra'nın elinden aldı.

Ahilik Anla­
yışında Sanat ve Es­
tetik Konulu Kısa 
Film Yarışması Ödül 
Töreni hatıra fotoğ­
rafının çekilmesinin 
ardından sona erdi. 
Ödül töreninin ardın­
dan Kırşehir Valisi H. 
Mete Buhara, Milli 
Eğitim Bakanlığı Mes­
leki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürü Ali Ka­
ragöz ve İl Milli Eği­
tim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen Üniver­
site Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara- 
hocagil'i makamında 
ziyaret etti.
(KAEÜ)

Kırşehir’de masa tenisihakem kursu 
başvuruları başladı: Son tarih 5 Haziran
(8'den Devam)
En az lise mezunu 
olmak.

Milli sporcu­
lardan bu şart aran­
maz.

Diploma fo­
tokopisi gereklidir.

Yaş Sınırı: 
Hakem kursu baş­
langıç günü itibariyle 
18 yaşını doldurmuş 
ve 41 yaşından gün 
almamış olmak.

Sağlık Duru­
mu: Hakemlik yap­
maya engel bir du­
rumu olmadığını gös­
teren sağlık raporu 
(sağlık ocağından 
alınmalıdır).

Disiplin ve 
Ceza Durumu:

Federasyon 
Disiplin Talimatı ve 
Spor Disiplini Yönet- 
meliği'ne göre son 5 
yıl içerisinde 6

aydan fazla disiplin 
cezası almamış 
olmak ve bu durumu 
belgelemek.

Adli Sicil Du­
rumu: 1 yıldan fazla 
hapis veya yüz kızar­
tıcı bir fiilden dolayı 
hapis cezası bulun­
mamak (Adli Sicil 
Kaydı).

Kulüp Yöne­
timi: Kulüplerin yö­
netim kurullarında

faal yönetici veya 
antrenör olmamak.

Vesikalık Fo­
toğraf: 1 adet vesi­
kalık fotoğraf başvu­
ru sırasında teslim 
edilmelidir.

Başvuru sü­
reci ve kurs hakkın­
da daha fazla bilgi 
almak isteyenler.

Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'ne baş­

vurabilirler.
Masa tenisi 

hakemliği konusun­
da kariyer yapmak is­
teyenler için büyük 
bir fırsat sunan bu 
kurs, katılımcılara 
hem teorik hem de 
pratik eğitimlerle ha­
kemlik yetkinliği ka­
zandırmayı hedefli­
yor.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü: 
"Dünya Tütünsüz Günü'nde 
sağlıklı bir gelecek için 
sigaradan uzak durun"

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 31 
Mayıs Dünya Tütünsüz Günü vesilesiyle yap­
tığı açıklamada, çocuklar ve gençlerin tütün 
ürünlerinden uzak durmalarının önemine 
dikkat çekti.

İl Müdürlüğünden yapılan açıkla­
mada şu ifadeler yer aldı:

"Sevgili çocuklar, sevgili gençler, 
bugün Dünya Tütünsüz Günü...

Sigaradan uzak durmanız için pek 
çok nedeniniz var.

Nikotin, çocukların henüz geliş­
mekte olan beyinlerine ciddi zararlar verir.

Bu durum, ilerleyen dönemde 
beyin sağlığını olumsuz etkileyebilecek bir­
çok sağlık sorununa yol açar.

Gençlerde nikotine maruz kalma 
durumu, özellikle hafızayı, öğrenmeyi ve 
odaklanmayı olumsuz yönde etkiler.

Bununla birlikte, pek çok davranış 
probleminin gelişmesine de neden olur.

Dünya Tütünsüz Günü'nde, çocuk­
lar ve gençler sağlıklı yaşamı, biz de çocuk­
ları ve gençleri destekliyoruz.

Sağlıklı ve mutlu bir gençlik için bir 
adım atın, sigaradan uzak durun.

SAĞLIKLA, MUTLULUKLA, TÜ­
TÜNSÜZ YARINLARA."

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, bu an-

lamlı günde toplumun tüm kesimlerine si­
garadan uzak durmaları çağrısında buluna­
rak, sağlıklı bir geleceğin ancak tütünsüz 
bir yaşamla mümkün olabileceğini vurgula­
dı. Ayrıca, özellikle gençlerin bu konuda bi­
linçlendirilmesi ve desteklenmesi gerektiği­
nin altını çizdi.

Müdürlüğün açıklamasında, sigara­
nın zararlarına dair bilgilendirmeler yapılır­
ken, sağlıklı ve mutlu bir yaşamın anahtarı­
nın tütünsüz bir hayat olduğu mesajı veril­
di.(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Batur'dan Çiftlik 
Mehmetağa Köyüne ziyaret

T .C
ÇİFTLİK M EH M ET A Ğ A  KOYU 
YARDIMLAŞMA ve DAYANIŞMA 

DERNEĞİ

Kırşehir'in 
Akpınar ilçesinin Kay­
makamı Muhammed 
Ali Batur, bölgesel 
köy ziyaretleri kap­
samında Çiftlik Meh­
metağa köyünü ziya­
ret etti.

Kaymakam 
Batur, köy sakinleriy­
le yaptığı istişareler­
de köylülerin sorun­
larını dinleyerek, 
talep ve önerileri de­
ğerlendirdi.

Ziyaret sıra­
sında köy halkıyla bir 
araya gelen Kayma­

kam Batur, köy sa­
kinlerinin yoğun ilgisi 
ve misafirperverliği 
karşısında memnuni­
yetini ifade etti.

Köy halkının 
sıcak karşılaması kar­
şısında duygulanan 
Kaymakam Batur, 
kendisini yalnız bı­
rakmayan köy halkı­
na teşekkür etti.

Köy ziyaret­
leri, yöneticilerin 
yerel halkla doğru­
dan iletişim kurması­
nı sağlayarak, bölge­
sel sorunların çözü-

müne katkıda bulun­
mayı amaçlıyor.

Akpınar Kay­
makamı Muhammed 
Ali Batur'un bu ziya­
retleri, bölge halkı­
nın devletle olan bağ­
larını güçlendiriyor 
ve yönetim ile halk 
arasında köprü göre­
vi görüyor.

Bu ziyaretler 
sayesinde, köylerin 
ihtiyaçları ve beklen­
tileri yerinde tespit 
edilerek daha hızlı çö­
zümler üretiliyor.

Kaymakam

Batur, köy ziyaretle­
rinin düzenli olarak 
devam edeceğini be­
lirterek, halkın so­
runlarına ve taleple­
rine duyarlı bir şekil­
de yaklaşacaklarını 
ifade etti.

Bu tür ziya­
retlerin, yerel yöne­
timlerin etkinliğini ar­
tırarak, halkın refahı­
nı ve memnuniyetini 
sağlamak adına 
büyük bir önem taşı­
dığına vurgu yaptı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET GAZETESİNİ TAKİP EDİN
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Kısa Film Yarışması ödül
töreni gerçekleştiKIRŞEHİR AHİ EVRAN

ÜNİVERSİTESİ
£ İn  İ lin d e  M ükem m e lliğ e  Yo lcu lu  J j

Ahilik anlayışında sanat ve estetik konulu kısa 
film yarışmasının ödülleri sahiplerini buldu

Kırşehir Ahi Evran Üni­
versitesi ile Milli Eğitim Bakanlığı 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenle­
nen "Ahilik Anlayışında Sanat ve 
Estetik Konulu Kısa Film Yarış­
ması Ödül Töreni" üniversitenin 
ev sahipliğinde gerçekleşti.

31 Mayıs 2024 tarihin­
de Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade

Salonunda gerçekleşen ödül tö­
renine Kırşehir Valisi H. Mete Bu­
hara, Üniversite Rektörü Prof.
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali 
Karagöz, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen, Rektör Yar­
dımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şim­
şek ve Prof. Dr. Musa Özata, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi

Hüseyin İlter, kamu kurum ve 
özel sektör temsilcileri, akade­
mik ve idari personel, öğrenciler 
ve aileleri katıldı.
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
GÜLŞEN: "AHİLİK ANLAYI­
ŞINI ANAOKULUNDAN 
İTİBAREN ÇOCUKLARIN 
İÇSELLEŞTİRMELERİ İÇİN 
ÇALIŞMALARA BAŞLADIK" 

Ahilik Anlayışında Sanat

ve Estetik Konulu Kısa Film Ya­
rışması Ödül Töreninin açılış ko­
nuşmasını ilk olarak İl Milli Eği­
tim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen 
yaptı.

Gülşen konuşmasında, 
Ahiliğin Başkenti Kırşehir'de Ahi­
lik anlayışını anaokulundan iti­
baren çocukların içselleştirmele- 
ri için çalışmalara başladıklarını 
dile getirerek bu anlayışı 7'de

MKE Ankaragücü, teknik direktör 
Emre Belözoğlu ile yollarını ayırdı

Trendyol 
Süper Lig'de 2023­
2024 sezonunu 17. 
sırada tamamlayarak 
küme düşen başkent 
temsilcisi, Emre Be- 
lözoğlu kararını sos­
yal medyadan yaptı­
ğı paylaşımla duyur­
du.

Sarı-laci- 
vertli kulübün açıkla­
masında, "Teknik di­
rektörümüz Emre Be­
lözoğlu ile yapılan gö- konusunda mutaba 
rüşmelerin ardından kata varılmıştır. 
karşılıklı anlaşılarak Emre Belö-
yollarımızın ayrılması zoğlu'na emekleri

için teşekkür eder 
bundan sonraki kari­
yerinde başarılar di­
leriz." ifadelerine yer

verildi. Emre Belö­
zoğlu Teknik direk­
törlük kariyerinde 
daha önce Fener-

bahçe ve Başakşehir 
takımlarında da 
görev alan Belözoğ- 
lu, MKE Ankaragücü 
ile küme düşme 
üzüntüsü yaşadı.

MKE Anka­
ragücü Teknik Direk­
törlüğü görevine se­
zonun 8. haftasında 
getirilen Belözoğlu 
yönetimindeki sarı- 
lacivertli ekip, ikinci 
yarıda başarılı so­
nuçlar elde edemedi.

Belözoğlu 
idaresinde Türkiye 
Kupası'nda yarı final

oynayan MKE Anka­
ragücü, 43 yaşındaki 
çalıştırıcıyla ligde 31 
maçta 7 galibiyet,
13 beraberlik, 11 ye­
nilgi yaşadı.
Ligin ikinci yarısında­
ki 19 haftada sadece 
4 galibiyet elde edip, 
19 puan toplayabilen 
MKE Ankaragücü, 
6'ncı kez Süper Lig'e 
veda etti. (AA)

Kırşehir’de masa tenisi 
hakem kursu başvuruları başladı:
Son tarih 5 Haziran

Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından düzen­
lenen Masa Tenisi Hakem Kursu 
başvuruları başladı.

6-9 Haziran 2024 tarih­
leri arasında gerçekleştirilecek 
olan kursa katılmak isteyen 
adayların, başvurularını 5 Hazi-

ran'a kadar tamamlamaları ge­
rekiyor.
Kursa katılım şartları şu şe­
kilde sıralandı:

T.C. Vatandaşı Olmak: 
Başvuru sırasında nüfus cüzdanı 
fotokopisi gereklidir.

Eğitim Durumu: 7'de

Fenerbahçe, Jose Mourinho ile 
görüşmelere başladığını duyurdu

Fenerbahçe Kulübü, fut­
bol A takımı teknik direktörlüğü 
için Portekizli Jose Mourinho ile 
görüşmelere başladığını açıkladı. 
Fenerbahçe Futbol AŞ'den Borsa 
İstanbul'a yapılan ve Kamuyu Ay­
dınlatma Platformunda da ya­
yımlanan açıklamada, "Teknik di­
rektörlük görevi için Jose Mario 
Dos Santos Mourinho Felix ile 
görüşmelere başlanmıştır." de­
nildi.

Kariyerinde Porto, Chel­
sea, Inter, Real Madrid, Manc­
hester United, Tottenham ve 
Roma gibi üst düzey takımları ça­
lıştıran 61 yaşındaki teknik 
adam, kazandığı başarılarla 
adını futbol tarihine yazdırdı.
Tam bir kupa koleksiyoncusu

olan Mourinho, birer kez Inter 
ve Porto ile UEFA Şampiyonlar 
Ligi, Porto ile UEFA Kupası, 
Manchester United ile UEFA Av­
rupa Ligi, Roma ile UEFA Avrupa 
Konferans Ligi'ni kazandı. 
Tecrübeli teknik adam, Chelsea 
ile 3 Premier Lig, Inter ile 2 
İtalya Ligi, Real Madrid'in başın­
da 1 İspanya Ligi, Porto ile 2 
Portekiz Ligi şampiyonluğu ya­
şadı.

Birer kez İngiltere Kupa­
sı, İspanya Kupası, İtalya Kupası 
ve Portekiz Kupası kazanan Mo- 
urinho, 4 kez İngiltere Lig Kupa­
sı, 2 kez İngiltere Süper Kupası, 
birer kez İspanya Süper Kupası, 
İtalya Süper Kupası ve Portekiz 
Süper Kupası'nı kaldırdı. (AA)
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